14.5.2021

NPOAIrQrez xTH AHMOZIA EKMNAIAEYTIKH YNMHPEZIA

H Emtpoty EKTTaideuTiKAG YTINPETiag avakoivwvel 0TI €XEl ATTOPATICEl va TTPOCPEPEI
TTPOAYwWY OTOUG TTIO KATW EKTTAIOEUTIKOUG AEITOUPYOUS e 10XU amd 11 Zemreufpiou
2021, wg akoAouBwg:

BOHOOZ AIEYOYNTHZ ZXOANEIQN MEZHE FENIKHE EKIAIAEYZHE
/A TON ZXEAIAZMO KAl TEXNOAOTIA

Ap. Pak. 14646
11749
14649
12681
17801

14264

MéTttag ANECavdpog
Xar¢nmradtoalog AnunTeng
Magitng Avdpéag

Kapatding MNavayiwing
MouAAadog lMNuwpyog
lwavvidou-KwvoTtavTividou lwévva



